令和 5年 8月吉日

お客さま 各位

融資関係手数料新設のお知らせ

仙台農業協同組合

平素は当組合事業に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、当組合では令和 5年 9月 11日より、下記のとおり融資関係手数料を新設させ

ていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

 今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

1.取扱開始日

 令和 5年 9月 11日

2.新設する手数料（1件あたり/消費税込）

電子契約手数料

ローン種類 改定前 改定後

住宅ローン

（協同住宅ローン㈱保証のみ）
（新設）

契約金額 5,000万円以下

11,000円

契約金額 5,000万円超

33,000円

無担保ローン

（三菱 UFJニコス㈱保証のみ）
（新設）

金額に関わらず一律

2,200円

 ※ただし、取扱開始日以降お申込みいただき、希望される場合に取扱いが可能となります。

3.貸出金事務手数料一覧

 当組合支店窓口または仙台農業協同組合のホームページにてご確認いただけます。

 詳細はお取引店にお問合せください。

以上